
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4988/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady města Chvaletice

konaná dne 30. 9. 2020 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

R/35/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Návrh na schválení programu schůze rady města
2. Návrh na uzavření smlouvy o dílo - pořízení Změny č. 1 Regulačního plánu Chvaletice, Hornická
Čtvrť – západ „U křižovatky“
3.  Návrh na uzavření  dodatku č.  1  ke smlouvě o dílo  č.  2019/11 –  pořízení  Změny č.  3  ÚP
Chvaletice
4.  Návrh  na  schválení  smlouvy  o  dílo  –  Změna  č.  1  Regulačního  plánu  „Areál  technických
služeb města Chvaletice“
5. Návrh na uzavření smlouvy o dílo – Změna č. 1 Regulačního plánu Chvaletice – Centrum
6. Žádost o sponzorství akce „Cvičíme pro Vojtíška“
7. Návrh na schválení Rozpočtové opatření č. 16/2020 města Chvaletice
8. Souhlas zřizovatele s projektovým záměrem ZŠ
9. Návrh na schválení uzavření Dodatku č. 1 ČEZ Distribuce (Montprojekt, a.s.)
10. Návrh manželů Wimmrových na osazení střešních oken
11. Termíny zasedání ZM do konce roku 2020
12. Střednědobý výhled rozpočtu města s analýzou financí a ratingem + investiční úvěrový rámec
13. Žádost o splátkový kalendář
 

R/35/2020/2a Rada města Chvaletice schvaluje v návaznosti na schválení pořízení Změny č. 1 Regulačního plánu
Chvaletice, Hornická Čtvrť – západ „U křižovatky“ zastupitelstvem města dne 05.08.2020 uzavření
smlouvy o dílo č. 2020/10 se zhotovitelem Atelier „AURUM“ s. r. o., se sídlem Jiráskova 21, 530 02 
Pardubice, IČ 42937680, na zpracování Změny č. 1 Regulačního plánu Chvaletice, Hornická Čtvrť –
západ „U křižovatky“ za cenu 32.307 Kč včetně DPH.

R/35/2020/2b Rada města Chvaletice schvaluje v návaznosti na schválené pořízení Změny č. 1 Regulačního plánu
Chvaletice, Hornická Čtvrť – západ „U křižovatky“ zastupitelstvem města dne 05.08.2020 s tím, že
náklady na pořízení této změny budou uhrazeny žadatelem, uzavření smlouvy o úhradě nákladů
ve výši 32.307 Kč včetně DPH spojených se Změnou č. 1 Regulačního plánu Chvaletice, Hornická
Čtvrť – západ „U křižovatky“ s panem Kamilem Špinkou, bytem Bělušice 130, 280 02  Kolín.  

R/35/2020/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2019/11
se zhotovitelem Atelier „AURUM“ s. r. o., se sídlem Jiráskova 21, 530 02  Pardubice, IČ 42937680
na zpracování Změny č. 3 Územního plánu Chvaletice, který zohledňuje navýšený počet změn a
požadavek Pardubického kraje na zpracování vyhodnocení vlivů Změny č. 3 na udržitelný rozvoj
území (SEA), za celkovou cenu 199.650 Kč včetně DPH.

R/35/2020/4 Rada města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  smlouvy o  dílo  č.  2020/11 se  zhotovitelem Atelier
„AURUM“ s. r. o., se sídlem Jiráskova 21, 530 02  Pardubice, IČO 42937680, na zpracování Změny
č. 1 Regulačního plánu „Areál technických služeb města Chvaletice“ za celkovou cenu 25.410 Kč
včetně DPH.

R/35/2020/5 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o dílo č.  2020/12  se zhotovitelem Atelier
„AURUM“ s. r. o., se sídlem Jiráskova 21, 530 02  Pardubice, IČ 42937680 na zpracování Změny
č. 1 Regulačního plánu – Chvaletice – centrum za celkovou cenu 25.410 Kč včetně DPH.

R/35/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč ***, nar. ***, bytem
***, určeného k zajištění péče o nemocného syna ***, včetně umístění znaku města na plakátech
charitativní akce. „Cvičíme pro Vojtíška“, která se bude konat 12.12.2020. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/35/2020/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  7/10/2019/47  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice konaného dne 10.12.2019 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č. 16/2020 – dle závazných ukazatelů rozpočtu města Chvaletice upravujeme rozpočet z důvodu
nových  rozpočtem nepředvídaných  příjmů  a  výdajů,  čímž  se  zvýší  nebo  sníží  celkový  objem
rozpočtu:
 
 Příjmy:

            /4116 UZ 13351 + 40.926 Kč
Neinvestiční  dotace  z  kapitoly  MPSV  –
na financování provozních výdajů a dorovnání
výpadku příjmů v souvislosti s epidemií COVID

    3639/2324  + 5.000 Kč fin. dar obce Tetov na PD lávka
    3745/2321  + 10.000 Kč fin. dar Obalovna – herní prvky

    6402/2229 UZ 13014 + 32.783,10 Kč Příjem vratky průtok. transferu MŠ (2019/2020)
pro PK

   6402/2229 UZ 13014 + 101.445,75 Kč Příjem vratky průtok. transferu ZŠ (2019/2020)
pro PK

           /4122 UZ 13014 + 70.224 Kč Průtok.  dotace  MŠ  –  Potravinová  pomoc
2020/2021

           /4122 UZ 13014 + 107.698,50 Kč Průtok.  dotace  ZŠ  –  Potravinová  pomoc
2020/2021

    
 Výdaje:    
   4351/5132  - 7.399,86 Kč Výdaje na ochranné pomůcky
   4351/5132 UZ 13351 + 7.399,86 Kč Výdaje na ochranné pomůcky
   4351/5139  - 14.456,14 Kč Výdaje na dezinfekční materiál
   4351/5139 UZ 13351 + 14.456,14 Kč Výdaje na dezinfekční materiál
   6402/5366 UZ 13014 + 32.783,10 Kč Vratka průtok. transferu PK z MŠ 2019/2020
   6402/5366 UZ 13014 + 101.445,75 Kč Vratka průtok. transferu PK ze ZŠ 2019/2020
   3111/5336 UZ 120113014 + 10.533,60 Kč Průtok. transfer do MŠ – podíl st.rozpočet
   3111/5336 UZ 120513014 + 59.690,40 Kč Průtok. transfer do MŠ – podíl EU 85%
   3113/5336 UZ 120113014 + 16.154,80 Kč Průtok. transfer do ZŠ – podíl st.rozpočet
   3113/5336 UZ 120513014 + 91.543,70 Kč Průtok. transfer do ZŠ – podíl EU 85%
    
   3745/6122  + 105.000 Kč Nákup herních prvků
    
   5311/5139     -20.000 Kč Přesun na nákup LED panelu pol. 5137
   5311/5137   + 20.000 Kč Nákup LED panelu pro kamery
   5311/6122  -5.000 Kč Přesun na fin.dar
   4199/5492  +5.000 Kč Finanční dar pro Vojtíška
 

R/35/2020/8 Rada města Chvaletice souhlasí s projektovým záměrem Šablony III Základní školy Chvaletice,
okres Pardubice, se sídlem 9. května 148, 533 12  Chvaletice, IČ 60158841 a s jeho uvedením
do tabulky Seznam projektových záměrů, která je součástí dokumentu Strategický rámec MAP
v ORP Přelouč do roku 2023.

R/35/2020/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodě o umístění stavby č. IE-12-2007820/VB/1 ze dne 8. 7. 2020 uzavřenou
se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  se  sídlem se  sídlem Teplická  874/8,  405  02  Děčín,  IČ:
24729035 zastoupenou společností Montprojekt, a.s., se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17
Pardubice,  IČ:  28494032.  Dodatkem se rozšiřuje  rozsah věcného břemene o zatížení  jednoho
pozemku parc. č. 1273/11 v k. ú. Telčice, v délce 9 m za jednorázovou úplatu 1000 Kč.

R/35/2020/10 Rada města Chvaletice nemá námitek k návrhu manželů ***, vlastníci bytové jednotky *** v domě
č. p. ***, na osazení střešních oken z jižní a severní strany domu a 2 oken v západním štítu
bytového domu č. p. *** v ulici ***, v rámci půdní vestavby. Předloženým návrhem jsou splněny
požadavky na zachování střešní roviny, tak jak se k úpravám střech “pardubských” bytových domů
vyjádřil zpracovatel územního plánu Ing. arch. Petrů, Ateliér AURUM s.r.o. Pardubice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/35/2020/11 Rada města Chvaletice schvaluje termíny konání zasedání ZM v r. 2020 takto:
Úterý 20.10.2020 od 16:00 h v DK
Úterý 15.12.2020 od 16:00 h v DK
Pracovní sezení zastupitelů k návrhu rozpočtu města na r. 2021 – středa 11.11.2020 a středa
18.11.2020 od 17:00 h v zasedací místnosti MěÚ.

R/35/2020/12 Rada města Chvaletice schvaluje objednat zpracování zvýhodněného balíčku - Střednědobý výhled
rozpočtu města s analýzou financí a ratingem + Investiční úvěrový rámec u Ing. Luďka Tesaře,
se  sídlem Nad Horou 352 ,  252  07  Štěchovice,  IČ  74372246,  za  cenu 30.000 Kč  bez  DPH
(36.300 Kč s DPH).

R/35/2020/13 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  splátkový  kalendář  panu  ***,  nar.  dne  ***,  trvale  bytem
*** na úhradu dluhu za nájemné a služby za měsíce 03-09/2020 a za vyúčtování za rok 2018 a 2019
v  celkové  výši  34.282  Kč.  Uvedenou  dlužnou  částku  včetně  příslušenství  v  jeho  aktuální  je
povinen hradit v měsíčních splátkách pod ztrátou výhody splátek nejpozději však do 30.09.2021.
Současně s úhradou dluhu bude vždy do posledního dne každého kalendářního měsíce platit částku
odpovídající výši nájemného a záloh na služby spojených s nájmem.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


